CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° '16 1 DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo JOSÉ RODRIGUES OLIVEIRA, Auxiliar
Legislativo, matrícula nO 11.742-44, CPF nO 400.363.671-68, como executor do contrato
abaixo especificado, cabendo ao designado exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/1993, no Ato da Mesa Diretora nO 42/1997, no Ato da Mesa Diretora nO 34/2005
e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: HDI Seguros S/A 393/2008 S/N
Objeto: Contratação de seguro para veículo FORD

FUSION SEL 2.3 16V 162 CV AUT.

~

Brasília, 13 de janeiro de 2009.

Primeiro-
ON LIMA

ercício da Presidência